

Äärettömän ulottuvuuden shakkimestari

[Biblical Audio Commentary – The Infinite-Dimensional Chess Master](#)

Posted by Gary Ritter | April 21, 2023



<https://rumble.com/v2jlvho-biblical-audio-commentary-the-infinite-dimensional-chess-master.html>

Transkriptio:

On opettavaista toisinaan osoittaa Herran kaikkitietävyys konkreettisella tavalla muistuttamaan itseämme siitä, kuinka peljättävä Hän todella on. Viime aikoina olen tässä paikassa tutkinut tapahtumia, jotka pyörivät Nooan ja hänen perheensä ympärillä vedenpaisumuksen jälkeen, erityisesti hänen poikansa Haamin ja hänen nuorimman poikansa Kanaanin suhteen. Awaken Bible Prophecy -päivitykseni *The Countdown* ja *The Curse on Canaan* käsittelevät tätä tilannetta. (Molemmat Bileamin Aasin suomentamia.)

Minusta on ilmeistä, että Raamatun historian aikakirjojen läpi kietoutuu salakavala lanka, johon liittyy pakanallisten jumalien ja heidän epäjumaliensa palvonta yhdessä seksuaalisen synnin ja turmeltuneisuuden kanssa. Se alkaa Eedenin paratiisista, muuttuu räikeäksi ennen vedenpaisumusta 1.Moos. 6. luvun kertomuksen jälkeen, jossa kerrotaan Jumalan kapinoivien poikien tulosta maan päälle kaikkine tapahtumineen, kutoo tiensä vedenpaisumuksen jälkeiseen elämään 1.Moos. 9. luvun kuvailemien iljettävien tapahtumien ja Nooan juopumuksen myötä, jatkuu Kanaanin jälkeläislinjan kautta maan jättiläisheimojen myötä ja on kasvojemme edessä tänä päivänä lähestyessämme aikakauden loppua.

Tämä on huono uutinen. Hyvä uutinen on, että Jumala on aina - ei vain yhden tai kolme siirtoa edellä kosmisessa shakkipelissä Saatanan ja hänen kätyriensä kanssa; ei, Jumalalla on ikuinen perspektiivi, joka kattaa jokaisen mahdollisen siirron, jota vihollinen voi edes harkita. Koska Jumala kaikkitietävänä tietää tarkalleen, miten Saatana pelaa kätensä, ja koska hän tuntee lopun alusta saakka, hän asemoi moniulotteiset siirtonsa äärettömästä näkökulmasta. Hänellä on kaikki pelin osa-alueet hallussa ja hän on niin

monta askelta edellä, että Saatana on todella pihalla. Mitä ikinä Saatana suunnittelee ja sitten tekee, Jumala on jo suunnitellut pelilaudan nappuloiden uudelleenjärjestelyn äärettömyyteen saakka.

Tiedämme, että Saatanan suurin halu on korvata Jumala ja tuhota hänen luomakuntansa. Yksi Saatanan monista juonista, joita se on yrittänyt useita kertoja vuosituhansien aikana, on ihmiskunnan DNA:n turmeleminen. Tämä oli tarkoitus siinä surullisessa tapahtumassa, josta 1.Moos. 9:18-27 kertoo:

Ja Nooan pojat, jotka lähtivät arkista, olivat Seem, Haam ja Jaafet. Ja Haam oli Kanaanin isä. Nämä kolme ovat Nooan pojat, ja heistä kaikki maan asukkaat polveutuvat.

Ja Nooa oli peltomies ja ensimmäinen, joka istutti viinitarhan. Mutta kun hän joi viiniä, niin hän juopui ja makasi alasti majassansa. Ja Haam, Kanaanin isä, näki isänsä hävyn ja kertoi siitä molemmille veljillensä ulkona. Niin Seem ja Jaafet ottivat vaipan ja panivat molemmat sen hartioilleen ja menivät selin sisään ja peittivät isänsä hävyn; ja heidän kasvonsa olivat käännetty toisaalle, niin etteivät he nähneet isänsä häpyä. Kun Nooa heräsi päihtymyksestensä ja sai tietää, mitä hänen nuorin poikansa oli hänelle tehnyt, niin hän sanoi:

"Kirottu olkoon Kanaan, olkoon hän veljiensä orjain orja".

Vielä hän sanoi: "Kiitetty olkoon Herra, Seemin Jumala ja olkoon Kanaan heidän orjansa. Jumala laajentakoon Jaafetin ja asukoon hän Seemin majoissa ja Kanaan olkoon heidän orjansa."

Kuten opimme edellä mainitsemissani aiemmissa opetuksissa, on ilmeistä, että ainakin Haamilla oli seksuaalisia suhteita äitinsä kanssa. Mikä pahempaa, hänen poikansa Kanaan saattoi myös tehdä tätä syntiä isoäitinsä kanssa, tuoden tämän täyden kirouksen päällensä.

Tämän tapahtuman seuraus on Refaim-jättiläisheimojen kirous, joka myöhemmin tuli Haamin kupeista. Ajoitus on Raamatun tekstistä hieman hämärä, mutta noin 300 vuoden kuluttua tästä rakennettiin Baabelin torni ja Jumala hajotti kaikki ihmiset erillisiin kansakuntiin. (1.Moos. 11). Mielenkiintoista on, että Hän sijoitti kaikki Haamin linjasta peräisin olevat jättiläisheimot Kanaanin maahan. Miksi? Jotta Hänen kansansa Israel voisi eliminoida heidät. Ähäkutti, Saatana!

Niin ei kuitenkaan tapahtunut. Koska israelilaiset eivät uskoneet ja sitoutuneet noudattamaan täysin Jumalan sanaa, he epäonnistuivat tässä ratkaisevassa

tehtävässä. Se jätti luonnollisesti aukon Saatanalle. Historialliset tiedot osoittavat, että lopulta jättiläiset löysivät tiensä kaikkialle planeetalle. Tämä on nähtävissä Englannista Yhdysvaltojen lounaisosiin, jossa on löydetty arkeologisia ihmisen jäännöksiä, joiden koko ylittää suuresti normaalin noilla alueilla. Kiehtova osa tätä historiaa on, että näissä monissa paikoissa on löydetty lukuisia ylisuuria ihmisen luita ja lisäksi paikoilla on rakennushankkeita, jotka ylittävät ihmisen kekseliäisyyden mahdollisuudet. Missä luita on aiemmin ollut esillä paikallisissa museoissa, ne ovat useimmissa tapauksissa kadonneet mystisesti, vaikka valokuvia on säilynyt. Näitä nefilimien jättiläisjälkeläisiä seuraava hyvin tutkittu kirja on *Giants: Sons of the Gods*, joka on aikasi arvoinen, jos olet kiinnostunut tästä koko tutkimusalasta.

Näyttää, että useimmat, elleivät kaikki, näiden jättiläiskansojen jäännökset on pyyhitty pois ihmisheimojen toimesta näiltä alueilta. Mitä saatana tekee? Jumala on poistanut tämän ihmiskunnan saastumisen lähteen.

Paha ei nuku koskaan. Siksi tämä nykyinen aikakausi on niin petollinen. Vihollinen on käynnistänyt monitahoisen hyökkäyksen puhdasverisen ihmiskunnan koskemattomuutta vastaan. Meille tutuin hyökkäys on globalistien hyökkäys ja heidän pakkomielteensä parantaa Jumalan luoma ihmiskunta versioksi 2.0. Tämä saa monia muotoja ihmisen ja koneen yhdistämisessä, DNA:n turmelemisessa myrkyllisen COVID-rokotteen avulla ja muissa kehitteillä olevissa hankkeissa. On tiedemiehiä, jotka kokeilevat kimeeristä tutkimusta. Käyttämällä CRISPR CAS-9 -tekniikkaa he voivat leikata pois DNA:n palasia ja lisätä niiden tilalle erilaisia säikeitä. Näin he toivovat voivansa parantaa ihmiskuntaa esimerkiksi kotkan näkökyvyllä tai delfiinien kuulolla. Bioteknologiakokeilut supersotilaiden luomiseksi ovat hyvässä vauhdissa ja niitä varmasti esitetään fiktiossa.

Tätä lisäävät huolestuttavat kertomukset ns. muukalaissieppauksista. Nämä UFOihin liittyvät "muukalaiset" ovat itseasiassa demonisia olentoja. Ne voivat olla langenneita enkeleitä, eli kapinallisempia Jumalan poikia, tai - tämä käsite tuli hiljattain tietooni - jotkut voivat olla demoneita, jotka ovat "pukeutuneet" jollakin tavalla avaruusolennon persoonaan. Tiedämme, että demonit ovat ruumiittomia ja aina etsimässä ruumista, johon asettua. Ehkä ne ovat löytäneet keinon omaksua muukalaisen "iho" ja ilmestyä näin liikaista työtään tehdessään.

Ja mitä se voisi olla? Muukalaissieppauksissa ihmisuhreja ahdistellaan usein sukupuolielinten kautta. Näyttää siltä, että munasoluja ja siittiöitä kerätään. Jos näin on ja siihen on hyvät perusteet, demoninen maailma on saattanut jo vuosien ajan kokeilla uuden nefilimrodun luomista.

Sanotko: Liian kaukaa haettua ja uskomatonta? Ahdistuksen aikainen maailma on oleva täynnä äärimmäisiä yliluonnollisia merkkejä ja ihmeitä. Luuletko todella, että Saatana ja hänen kätyrinsä jättäisivät valmistamatta näistä armeijan yhdessä tai useammassa muodossa täyttämään tarkoituksensa?

Riippumatta siitä, mitä nämä demoniset olennot tekevät pahoissa aikeissaan, Jumala on ottanut sen huomioon. Ehkä he ovat vakuuttuneet, että Jumala ei näe eikä tiedä, tai että tämä kerta tulee olemaan erilainen ja he onnistuvat sodassa Häntä vastaan. Onnea vain siihen, kaverit. Uskokaa kaikki, mitä haluatte, mutta Jumala on enemmän kuin riittävä kaikkietävässä, äärettömän ulottuvuuden näkökulmassaan. Saatana ei voi tehdä ainuttakaan asiaa, joka voisi paeta Herramme ja Vapahtajamme huomiota.

Psalmi 94:1-11 tekee tämän selväksi:

Sinä koston Jumala, Herra, sinä koston Jumala, ilmesty kirkkauudessa.

Nouse, maan tuomari, kosta ylpeille heidän tekonsa.

Kuinka kauan jumalattomat, Herra, kuinka kauan jumalattomat saavat riemuita?

Ne syytävät suustaan julkeita sanoja, ne röyhkeilevät, kaikki nuo väärintekijät.

Sinun kansaasi, Herra, he runtelevat, ja sinun perintöosaasi he rasittavat.

He tappavat leskiä ja muukalaisia ja murhaavat orpoja.

Ja he sanovat: "Ei Herra sitä näe, ei Jaakobin Jumala sitä huomaa".

Ymmärtäkää, te kansan järjettömät, ja te tomppelit - milloin te tulette järkiinne?

Joka on korvan istuttanut, hänkö ei kuulisi? Joka on silmän luonut, hänkö ei näkisi?

Joka kansat kasvattaa, hänkö ei rankaisisi, hän, joka ihmisille opettaa tiedon?

Herra tuntee ihmisten ajatukset; sillä he ovat kuin tuulen henkäys.

Jumala ei ainoastaan tunne koko ihmiskunnan jokaisen ajatuksen, vaan Hän tietää myös kaiken, mitä Hänen luomakuntansa hengellisessä maailmassa ajattelee ja suunnittelee. Siksi voimme olla varmoja siitä, että mitä tahansa saatanalla onkin hihassaan, se tulee epäonnistumaan. Pahuus ei koskaan nuku, mutta kuten 2.Aik. 16:9 vakuuttaa meille:

Sillä Herran silmät tarkkaavat kaikkea maata, että hän voimakkaasti auttaisi niitä, jotka ovat ehyellä sydämellä antautuneet hänelle.

Hän valvoo niitä, jotka rakastavat Häntä ja Hän suojelee meitä kaikilta vihollisen pahoilta juonilta. Saatana voi vain uneksia siitä, mitä Jumala tekee ja kuka Hän on.

Meillä, jotka olemme Kristuksessa, ei ole koskaan mitään pelättävää. Meidän tarvitsee vain asettaa uskomme ja luottamuksemme Herraan.

JAA TÄTÄ